
Załącznik  nr 2 
 

 

 

 

 

……………………………… 

………………………………….………………… miejscowość i data 

 pieczęć Oferenta 

 

WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT/USŁUG W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO 

WYKAZANIA SPEŁNIANIA WARUNKU UDZIAŁU ORAZ DOŚWIADCZENIA 

 

Dotyczy zapytania ofertowego pn:. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej 

do wykonania zadania pn. Osadzenie drewnianych wodospustów drążonych na drogach leśnych”. 

 

Lp. Zamawiający 
(nazwa, adres) 

Nazwa i rodzaj robót/usług 
(krótki opis) 

Wartość 

wykonanej 

roboty/usługi 
(PLN brutto) 

Data 

wykonywania 

1.  

    

2.  

    

3.  

    

4.  

    

 

Na potwierdzenie wykonania robót oraz wskazując, czy zostały wykonane prawidłowo załączam/my 

dowody: 

 

1. …….………….………………….. 

2. …………………………………… 

3. …………………………………… 

4. …………………………………… 

 

.................................................................... 
podpis/podpisy osób reprezentujących Oferenta 

 

 


